

Nr post.: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 558004-N-2020 z dnia 03.07.2020

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Ochotnicza Straż Pożarna w Szybowicach
Szybowice nr 79, 48-200 Prudnik

Prudnik, dnia 8 lipca 2020 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego

W związku z zapytaniem do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu j/w. Ochotnicza Straż Pożarna w Szybowicach na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania oraz wprowadza zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści, by kara za dzień zwłoki w dostarczeniu pojazdu wynosiła 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 4 – Projekt umowy § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. W przypadku niedotrzymania przez Sprzedawcę terminu dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w §2 umowy Kupujący naliczy Sprzedawcy karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia. ”

2. Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści, by kara za dzień zwłoki w usunięciu usterek wynosiła 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **wprowadza zmianę.**

W załączniku nr 4 – Projekt umowy § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. Za nie usunięcie wad w wymaganych terminach określonych w gwarancji Kupujący naliczy Sprzedawcy karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia.”

3. Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że odbiór pojazdu będzie miał miejsce w siedzibie Wykonawcy, a koszt transportu do siedziby Zamawiającego będzie ponosił Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że odbiór pojazdu będzie miał miejsce w siedzibie Wykonawcy, a koszt transportu do siedziby Zamawiającego będzie ponosił Wykonawca.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PREZES
Wysocki Feliks